
PLÁN VÝUKY OD 8.10. 2018 DO 12. 10. 2018 
 

 TŘÍDA 5.B  
 
 

 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T5 

Změny při odvozování slov, 
popis předmětu 

St - diktát nebo 
menší písemka na 
aktuální učivo 

PS po stranu 12 

MATEMATIKA 
T5 

Sčítání, odečítání, přednosti 
početních operací 

 PS po stranu 16 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T6 

plurals 
there is, there are 
maths in English 

 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Malásková) 

T6 
Spelling, about me - my 
hobbies and my family  

Na úterý přinést min. 3 
vytisknuté/okopírované fotky o 
sobě (rodina, oblíbené předměty) 
PS po str. 11 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T6 

Singular and plural 
Names and titles 

10. 10. Unit 1 
vocabulary test 

 

NÁŠ SVĚT 
T6 

 

 
Nerostné suroviny  

 
 

Pracovní sešit z přírodovědy, 
sešit Náš svět, PS z vlastivědy 

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T5 

● Vybíráme peníze na pracovní sešity a výtvarné potřeby do pátého ročníku. 
Částka je celkem 716 Kč (544 za pracovní sešity, 172 za pomůcky do Vv). 
Avšak ušetřili jsme 300 Kč na hlavu z adaptačního pobytu. Tuto částku 
bych, pokud nemáte námitky, 
odečetla, a tím pádem budete platit jen 416 Kč. Prosím o zaplacení této 
částky, neprodleně (pokud možno, přesnou částku). Děkuji. 
 

● Ve čtvrtek 11. 10. jedeme na výstavu minerálů do Galerie Patriot v 
Tišnově. Podrobné info je na návratkách, které děti dostaly již ve středu. 
Vyplněné donést nejpozději do středy 10.10.! Cena 40 Kč + drobné na 
jízdné Deblín - Tišnov a zpět. 
 

● Ve škole probíhá sbírka zbytků pastelek (špačků) - ŠPAČKOŠ. Projekt pro 
zdravý pohyb dětí je zároveň spojen se soutěží škol o vybavení do Vv: více 
info na: https://www.koh-i-noor.cz/spackos 
 

● Děkujeme za příspěvky do KPŠ Kamarád a za případné zapůjčené 
exponáty na výstavu k příležitosti 100. výročí vzniku ČSR. 

Pěkný týden Vám přejí p. uč. 

Romana Malásková, Nina Kolegarová, Iveta Riglová Jelínková 

 

https://www.koh-i-noor.cz/spackos

